Madrid, 23 de abril de 2001.—El Director general

de IFEMA, Fermín Lucas Giménez.—18.366.

URPESA, S. A.

La Junta general extraordinaria de accionistas

de 13 de marzo de 2001 ha adoptado, por una-

nimidad, el siguiente acuerdo:

Reducir el capital social en el importe de

74.404.500 (setenta y cuatro millones cuatrocientas

cuatro mil quinientas pesetas) con objeto de amor-

tizar las acciones propias de la sociedad. En con-

secuencia, la reducción se realizará amortizando las

acciones números 850.001 a 918.767, 952.419 a

987.460, 1.400.001 a 1.437.500, 1.692.501 a

1.700.000, todas inclusive, sin devolución de apor-

taciones a los socios.

El capital social queda establecido en el importe

de 775.595.500 (setecientos setenta y cinco millones

quinientas noventa y cinco mil quinientas pesetas).

Madrid, 4 de abril de 2001.—La Secretaria del

Consejo de Administración, María Montoro Zulue-

ta.—17.364.